
Dz-17.0021.1.195.2023 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 272/195/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 9 maja 2023r 

 

 
 

w sprawie opinii do projektu na budowę zbiornika retencyjnego na dz. 162 obręb NH-12 

przy ul. Burzowej w Krakowie  
pismo KEGW/RDWK/01/IV/23/RK 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 

2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 
§ 1. Zaopiniować pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę zbiornika retencyjnego na dz. nr 162 obręb NH-12 przy ul. Burzowej 

w Krakowie wraz z uzyskaniem wymaganych pozwoleń i decyzji administracyjnych”  

z następującą uwagą: należy rozważyć możliwość zamiany rurociągu dopływowego z rowu do 

zbiornika retencyjnego 001_ZR z rurociągu DN 800 na przepust ramowy 1,5m x 1,5m.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 
Ro Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo z Firmy Projektowej AQUEDUCT z prośbą o opinię do budowy 

zbiornika retencyjnego przy ul. Burzowej w Krakowie. 

Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII po uzyskaniu informacji Radnego  

z tego rejonu wydała pozytywną opinie w ww. sprawie 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


